
 
 

   Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я                            

   М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
   О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  г р .  Р у с е  
 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-04-68 

гр. Русе, 01.04.2025 г. 

 

На основание чл.3, ал.4 от Устройствения правилник  на Областните 

дирекции «Земеделие“ във връзка с чл.33, ал.1, т.1, чл.41, ал.3 и чл.47 от Наредбата за 

провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители и Протокол 

от № 3/24.03.2025 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-26/11.03.2025 г. на 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ – гр. Русе, от провеждане на конкурс за 

длъжността „Младши експерт“ в Общинска служба по земеделие – гр. Бяла, Главна 

дирекция „Аграрно развитие“, Областна дирекция „Земеделие“ – гр. Русе, обявен със 

Заповед № РД-04-41/24.02.2025 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие“ – гр. 

Русе 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

                           Прекратявам конкурсната процедура за длъжност «Младши експерт – 1 

бройка» в Общинска служба по земеделие – гр. Бяла, Главна дирекция «Аграрно 

развитие», Областна дирекция «Земеделие» - гр. Русе, поради неуспешното представяне 

на явилите се кандидати – решаване на тест и недопускането им в следващия етап на 

конкурса – интервю. 

                            Конкурсната процедура приключва без класире на кандидатите. 

                            Копие от настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни 

лица за сведение и изпълнение. 

                             
 

 

 

ВЛАДИМИР ТЕДЕСКИ /П/ 

Директор на Областна дирекция „Земеделие” – гр. Русе 

 

 

 
 


